

Årsredovisning

MS STÄDTJÄNST AB

559374-1308

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marzena Swiatkowska
2026-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Broaryd registrerades år 2022 och bedriver sedan dess verksamhet inom städning och lokalvård.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 274	1 667	1 413	884
Resultat efter finansiella poster	464	360	352	299
Soliditet %	62	64	65	54

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat, vilket huvudsakligen förklaras av en ökad kundvolym.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	258 165	211 386
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		211 386	-211 386
- Årets resultat			279 022
- Belopp vid årets utgång	25 000	269 551	279 022

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	269 551
Årets resultat	279 022
Summa	548 573

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	248 573
Summa	548 573

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 273 713	1 667 065
Övriga rörelseintäkter	1 443	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 275 156	1 667 065
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-64 143	-43 931
Övriga externa kostnader	-203 676	-132 750
Personalkostnader	-1 533 942	-1 115 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 000	-9 000
Övriga rörelsekostnader	0	-11 186
Summa rörelsekostnader	-1 810 761	-1 312 164
Rörelseresultat	464 395	354 901
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 315	6 589
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 314	-1 113
Summa finansiella poster	1	5 476
Resultat efter finansiella poster	464 396	360 377
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-110 000	-92 000
Förändring av överavskrivningar	-1 800	0
Summa bokslutsdispositioner	-111 800	-92 000
Resultat före skatt	352 596	268 377
Skatter		
Skatt på årets resultat	-73 574	-56 991
Årets resultat	279 022	211 386

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 27 000	36 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	27 000	36 000
Summa anläggningstillgångar	27 000	36 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	283 010	205 465
Övriga fordringar	2 057	322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25 000	40 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	310 067	245 787
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	957 237	709 080
<i>Summa kassa och bank</i>	957 237	709 080
Summa omsättningstillgångar	1 267 304	954 867
SUMMA TILLGÅNGAR	1 294 304	990 867

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	269 551	258 165
Årets resultat	279 022	211 386
<i>Summa fritt eget kapital</i>	548 573	469 551
Summa eget kapital	573 573	494 551
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	287 000	177 000
Ackumulerade överavskrivningar	1 800	0
Summa obeskattade reserver	288 800	177 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	6 310
Skatteskulder	30 429	56 146
Övriga skulder	242 364	192 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	159 138	64 800
Summa kortfristiga skulder	431 931	319 316
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 294 304	990 867

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	45 000	100 000
-----------------------------	--------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	45 000
-------	---	--------

Försäljningar/utrangeringar	-	-100 000
-----------------------------	---	----------

Utgående anskaffningsvärden	45 000	45 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-9 000	-40 000
------------------------	--------	---------

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	-	40 000
-----------------------------	---	--------

Årets avskrivningar	-9 000	-9 000
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-18 000	-9 000
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	27 000	36 000
-----------------	--------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-12

UNDERSKRIFTER

Broaryd

Marzena Swiatkowska

Marzena Swiatkowska

2026-02-26